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VERALLIA SA ACTIONS PORT. (PROM.) EO 3,38

ISIN:  FR0013447729

Ubersicht

25.06.2024 08:10:50
Kurs

36,18 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,84% (-0,68)

FR0013447729
VRLA
Dusseldorf
EUR
Konsumguter
Aktie

4.289 EUR
CAC 40 INDEX

36,18 EUR
36,18 EUR
36,18 EUR
36,86 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Branchen | Markte
Datum Uberschrift Download
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
21.06.2024 B Aktienempfehlungen Global &
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &y
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0013447729&ID_NOTATION=281129714
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0013447729&ID_NOTATION=281129714
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=12304b1f417dd72d3e1676ee4c43811a52b30c576769dc0aa6bd4e7594e7a8a1&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=f211b38fa2d5e3213&time=1719455165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=950eaca036db88ed89727fb99e29ff85950956f6f373012568e2d1f7bf69e65c&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=69547d3c0c0a51130&time=1719455165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=983811b30a72045146d0099ea5bc6ca830e58a32a33a017089af9a013950fec1&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=3e02c06772f58bbc2&time=1719455165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f52989d20f0edb2e002dd7d139fddfbae3a48418b95ca78492b040bfd9c71236&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=bc77904242bdfd1b0&time=1719455165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ae0b795b28e7c0f80de82dc4a9e9240a9a6c9875001271efdeff43724c22a85&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=60b58f41612a53774&time=1719455165&tool=RSC

VERALLIA SA ACTIONS PORT. (PROM.) EO 3,38

Details

25.06.2024 08:10:50

Kurs

36,18 EUR

Differenz ©  -1,84%(-0,68)
Stammdaten
ISIN FR0013447729
Symbol VRLA
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 4.289 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 36,18 EUR
Hoch 36,18 EUR
Tief 36,18 EUR
Schluss Vortag 36,86 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +2,67% +7,10% +14,71%
Perf (abs.) +0,94 +2,40 +4,64
Beta 0,85 0,80 0,79
Volatilitdit 28,29 27,92 30,00

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

36,90 EUR
37,26 EUR
35,52 EUR (0
35,50 EUR (0
38,46 EUR (28.05.2024
31,36 EUR (22.01.2024
44,58 EUR (04.09.2023
29,66 EUR (27.10.2023
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Alle Borsen fur VERALLIA SA ACTIONS PORT. (PROM.) EO 3,38

Borse [£ Datum
Wiener Borse 21.06.2024
Tradegate 25.06.2024
Stuttgart 25.06.2024
Minchen 25.06.2024
London Stock Exchange 20.05.2024
European Trade Reporting

Hannover 25.06.2024
Hamburg 25.06.2024

Zeit

09:05
22:26
15:43
08:00
11:47

08:00
08:00

Kurs

38,10 EUR
35,58 EUR
35,36 EUR
36,26 EUR
37,2279 EUR

36,24 EUR
36,26 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 3
0,01 17
0,00 10
0,00 2
0,07 1
0,00 3
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=281129714
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269927450
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270019074
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270161911
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270161914
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=387223724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=387223724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254903
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270161912

VERALLIA SA ACTIONS PORT. (PROM.) EO 3,38

ERSTE

Group

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Dusseldorf
Berlin

25.06.2024
03.04.2024
25.06.2024

25.06.2024
25.06.2024

08:09
17:30
17:35

08:10
08:13

36,22 EUR
40,05 USD
35,50 EUR

36,18 EUR
36,24 EUR

0,00
0,01
4,47
0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270381563
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=411005223
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269835185
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=371214657

VERALLIA SA ACTIONS PORT. (PROM.) EO 3,38

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
‘ verallia

Kontaktdetails
VERALLIA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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